ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-KTHT

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung Nghị định số

43/2017/NĐ-CP về nhãn hàng hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lộc Hà, ngày      tháng 4 năm 2021

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 567/SKHCN-TĐC ngày 22/4/2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ Hà Tĩnh về việc Góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị

định số 43/2017/NĐ-CP về nhãn hàng hóa. Sau khi nghiên cứu bản Dự thảo, Ủy

ban nhân dân huyện Lộc Hà thống nhất với các nội dung trong dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung Nghị định 43/2017/NĐ-CP về nhãn hàng hóa.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp góp ý, tham mưu văn

bản cho UBND tỉnh báo cáo theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn An

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T16:19:05+0700

		2021-04-27T17:06:48+0700

		2021-04-27T17:07:05+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T17:07:29+0700